
ZARZĄDZENIE NR 1947/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wydawania i rejestrowania upoważnień i pełnomocnictw w Urzędzie 
Miejskim w Nidzicy 

Na podstawie art.  31, 33 ust. 4, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz  art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm ), art. 143 § 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm.), art.52 ust.2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), 
art. 53 ust. 2 i art. 54 ust. 1 w związku z art. 68, 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.)  i § 62 zarządzenia Nr 1069/2021 Burmistrza Nidzicy 
z dnia 1 września 2021r. r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  Miejskiego 
w Nidzicy Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 619/2016 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 września 2016r. w sprawie zasad wydawania 
i rejestrowania upoważnień i pełnomocnictw w Urzędzie Miejskim w Nidzicy w § 2 po ust. 3 dodaje się 
ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dla upoważnień pochodzących z zewnętrznych instytucji, sporządzanych na ustalonych wzorach 
nie mają zastosowania postanowienia ust. 2.”. 

§ 2. Zobowiązuję Kierowników wydziałów oraz Dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych do 
zapoznania z treścią niniejszego Zarządzenia, pracowników zatrudnionych na dzień jego wejścia w życie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1947/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


